[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«МУЗЕЙНЫЙ ЦЕНТР «НАСЛЕДИЕ ЧУКОТКИ»

ПРИКАЗ

	от  29.12.
	2017

	№
	 179 од

г. Анадырь

	Об организации работы по предупреждению и противодействию коррупции в государственном бюджетном учреждении Чукотского автономного округа «Музейный Центр «Наследие Чукотки»

Во исполнение требований статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. «О противодействии коррупции», в целях реализации Закона Чукотского автономного округа от 16 апреля 2009 года №34-ОЗ «О профилактике коррупции в Чукотском автономном округе» и дальнейшей организации работы по предупреждению и противодействию коррупции в государственном бюджетном учреждения Чукотского автономного округа «Музейный Центр «Наследие Чукотки»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План противодействия коррупции в государственном бюджетном учреждении Чукотского автономного округа «Музейный Центр «Наследие Чукотки» на 2018/-2020 годы» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу кадров и делопроизводства (Лукиной Т.В.):

2.1. ознакомить работников государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа «Музейный Центр «Наследие Чукотки» с настоящим приказом под роспись.

3. Руководителям структурных подразделений, ответственным за пообъектное распределение функций в соответствие с Планом противодействия коррупции в государственном бюджетном учреждении Чукотского автономного округа «Музейный Центр «Наследие Чукотки» на 2018-2020 годы:

3.1. обеспечить реализацию прилагаемого Плана противодействия коррупции в государственном бюджетном учреждении Чукотского автономного округа «Музейный Центр «Наследие Чукотки» на 2018-2020 годы.

4. Признать утратившим силу приказ Музейного Центра «Наследие Чукотки» от 30.12.2016 года № 190 од «Об утверждении Плана мероприятий государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа «Музейный Центр «Наследие Чукотки» по профилактике и противодействию коррупции на 2017-2019 годы».

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	          И.о. директора
	С.А. Беркутова

1